[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	09.12.2013 г.
	г. Ужур
	№ 44-300р

	Об отчете главного врача МБУЗ «Ужурская ЦРБ»

Руководствуясь статьей 23 Устава района, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Принять информацию о работе муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Ужурская  Центральная районная больница» к сведению.
Председатель Ужурского

районного Совета депутатов                                                      Г.Н. Кузнецова

Подписано:

г. Ужур, 10.12.2013, № 44-300р